
w Y&*{{iiY& S${#S *:N**S"&
ř&pě*.*řřs&{'É
LtNlvšsřl?Y
v Pl-č&$*

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2012 /2013

Bc. Alžběta Syrová

Podniková ekonomika a managmement/NlNG

Formulace projektu ucházejícího se o podporu z fondů
EU

doc. Ing. Emil Vacík' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezše|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

výborně

Diplomová práce naplnila zadání v celém rozsahu' Diplomantka si zvolila obtížttétémazaměřené na
management neziskových organizací.Především v prostředí ČR není tato problematika uceleně
podchycena v odborné literatuře. Proto povaŽuji provedené rešerše zave|ice hodnotné a svědčí o
samostatnoti diplomatnky při shromažďování, hodnocení a interpretaci relevantních informací. Další
část práce standardně popisuje zpracování projektu uvozeného operačním programem EU ''Lidské

zdroje a zaměstnanost''o kde diplomantkaprokžna|a schopnosti propojit projektové tízení se strategií

12 3  4  N
TX!trN
x!!n!
XT!TTxrntn
!XTDT
XtrNTN
XtrT!N
trX!!T
!XtrDtr
Xtrtrtr!
DXTNT
XTT!N
!XNtrT
XT!NT
XtrT!N
XT!!N

X
!
D

organizace. Cenné je následně provedené vyhodnocení projektu, zvláště pak provedená ana|ýzarízik a



{*

L $&|{q.$tTll ['{{1}J*s*.i*XÁ
P *xpenr:Čg*xÉ

{"iNl1ťsstr|ŤT
\Ě ř$'čň}$

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM

cost&benefit ana|ýza, oba tyto postupy jsou při respektování pŤevétžttě kvalitativních charakteristik
projektu obtížné a diplomantka zďe prokánala osvojení si manažerských praktik při stanovení
hodnotících kÍitérií proj ektu.
Po formální stránce nemá diplomovápráce zásadnínedostatky, drobné nepřesnosti v textu nesniŽují
celkovou hodnotu díla.
Diplomová práce jako celek může by.t přínosná pro organizaci samu, některé její části mohou bý
metodickým vodítkem pro posuzování strategických projektů podobného typu.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studentky Bc. AlŽběty Syrové klasifikačním stupněm:
výborně.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Pokuste se navrhnout scénáře strategie organizace. pokud by dotace z oP EU nebyla udělena.

V Plzni' dne 14. května 2013 ,i,/Š
P/ni. hodnotit/e

Metodické poznámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu ZČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtri ott*1.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretafiát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozezrÉní originálu).


